
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12.09.2022                                                                             № 680 
г. Оха 

О внесении изменений и дополне-
ний в постановление администра-
ции муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 
16.09.2014 № 646 «Об осуществле-
нии ведомственного контроля за со-
блюдением трудового законода-
тельства и иных нормативных пра-
вовых актов, содержащих нормы  
трудового права» 

 

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования город-

ской округ «Охинский» Сахалинской  области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 16.09.2014 № 646 «Об осуществлении ведом-

ственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нор-

мативных правовых актов, содержащих нормы  трудового права» следующие 

изменения и дополнения:  

1.1. в пункте 1: 

- слово «бюджетное» заменить словом «казенное»; 

- после слова «Охинский» дополнить словами «, муниципальное авто-

номное учреждение «Редакция газеты «Сахалинский нефтяник»; 

1.2. по тексту постановления: 



- слова «отдел кадров, контроля и организационно-технического обеспе-

чения» заменить словами «отдел кадров, муниципальной службы и взаимодей-

ствия с правоохранительными органами»; 

- слова «юридический отдел» заменить словами «отдел правового обес-

печения»; 

1.3. в пункте 3: 

- в абзаце первом слова «в срок до 1 октября 2014 года подготовить» за-

менить словами «ежегодно в срок не позднее 1 октября составлять»; 

- в абзаце втором слова «в срок до 3 октября 2014 года представить в 

агентство по труду» заменить словами «ежегодно до 15 сентября представлять 

в агентство по труду и занятости населения»;  

- в абзаце втором слова «на 2015 год» заменить словами «на следующий 

год»; 

1.4. в пункте 4 слова «Михеевой С.В.» заменить словами «Гвону М.С.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципально-

го образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 
 
 
 
 
 
 

Глава муниципального образования    Е.Н. Касьянова 
городской округ «Охинский» 


